i Kamlflń Cranif Uarmur Rzeźba Cmentarna i Kościel-
* ndUIIOII, Ul ullll, mdl IIIUI. na: Figury, Biusta, Płaskorzeźby

i Zdobnictwo wszelkich stylów. (402 52-10)
a Kamieniarsko-Cmentarne, Kościelne i Budowlane:
£ Pomniki, Groby, Tablice, Ołtarze, Ambony, Chrzcielnice, Tarasy.

Poż. Premjowe Szlacheckie
od losowania z dnia 1/14 Listopada 1904 r.

po rb. 3.50.

Redaktor i Wydawca .Inn .J. leńskl. ^osboabuo Henaijpow — Bapwaaa 4 Hon,6pn 1904^
Druk Acyjnego Towarzystwa Wydawniczo-Drukarskiego „WIEK“ w Warszawie Nowy-Swiat 6i.